
Medl.nr. Navne Adresse Postnr. Telefon Mail

65-1852 Arne Jepsen Petersen Gabelsvej 25 B 6740 Bramming 24930909 arne.jepsen.p@gmail.con

65-273 Axel Schou Jensen Julivej 5 6705 Esbjerg Ø 40469991 axelschou@esenet.dk

65-711 Bent Aaes Jakobsen Novembervej 3 6705 Esbjerg Ø 23866771 bentaaes@gmail.com

65-791 Carsten Poulsen Ådalsvænget 44 6710 Esbjerg V 60589300 carstenpoulsen1954@gmail.com

65-233 Dieter Richter Jagtvej 65 6705 Esbjerg Ø 24469311 dieter@esenet.dk

65-650 Erling Persson Julivej 20 6705 Esbjerg Ø 29860642 e.persson@outlook.dk

65-495 Freddy Thiim Vesterhavsgade 34 A 6700 Esbjerg 23347643 tfthiim@gmail.com

65-702 Freddy Westergaard Peder Skramsgade 16 6700 Esbjerg 28761369 fwcw@youmail.dk

65-976 Helge D. Schmidt Ravnsbjergparken 65 6710 Esbjerg V 23259365 helgeschmidt5024@gmail.com

65-2794 Henning Enemark Østerkrog 30 6731 Tjæreborg 30895630 hkene@outlook.dk

65-1161 Jan Hansen Ørnelundvej 12 6740 Bramming 22909429 janhansendarum@gmail.com

65-628 Kaj Kristensen Krogen 14 6715 Esbjerg N 52400914 krogen14@hotmail.com

65-361 Karlo Thiim Toftevangen 5 6715 Esbjerg N 21140032 kthiim@mail.dk

65-2125 Niels Halberg Sørensen Willemoesgade 14 st.2 6700 Esbjerg 20617732 lenahalberg@youmail.dk

65-179 Niels Krogh Engparken 67 6740 Bramming 40133350 ink.krogh67@gmail.com

65-861 Otto Olesen Majgårdsparken 26 6705 Esbjerg Ø 30249485 irot@hotmail.dk

65-2023 Preben Eskildsen N J Poulsens Vej 8 st. 6700 Esbjerg 41989881 prebenengsted@gmail.com
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